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T006
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TOO8
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T019
T020
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T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049
T050
TO051
T052
T053
T054
TO55
T056
T057
T058
T059
T060

T061
T062
T063
T064
T065

riouc

uriauc, risuc, timfac
uriouc

uriouc

stidandc, stidanac
ureusc

uréuc

stodénc; stodémc
stadénc; stadénc
/1

urduc

stii*danc; /
stiidanc

/

ureéuc

urduc

urouc

urouc

stiidanc

/; stizdenc

/

Stu:danc

uréuc

stiidanc

/

zrouc

Wré,we

uréuc

stu:denc
stu:denc
stizdenc, (yra:bon)
urauc

stiadanc; stiddanc
ura:uc

/

sti*denc, uréuc
uriduc

sti’denc

stiidenc

stiidenc

stiidenc

studenc

studenc; stiidenc
stiidenc

stiidenc

stiidienc

stidenc

stiidenc
s'turdenk
stiidenc; s'tu:denc
stiidenc

stiidenk, kvélna
Stépux

stiidenc

stiidepk

mlaka; mlaka
mléka; mléka
mlako; mlaka
(uziret); (uziret)

'etu ko 'na vixaija uo:da,

pa'tok
zvirala
zviéralo
zve'ralo
zbiralo
zbiralo

T066
T067
T068
T069
TO070
T071
T072
T073
T074
TO75
T076
T077
TO78
T079
T080
TO81
T082
T083
T084
TO85
T086
T087
TO8S
T089
T090
T091
T092
T093
T09%4
T095
T096
T097

T098
T099
T100
T101
T102

T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109
T110
T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127
T128
T129

studénc

stedénc; stedénc
stedénc

stadiénc

studi’nc

stediénc; stediénc
stadénc

zdi¢nc

studé:nac

studénac, studén
studénc; studénc
studénc

studénac

studénac

studé:nac

studénac

z'denc

zviranca, zdénc
stadénc

skudénc

pac

stu'de:nc

studénc

zdénc

izvierk; zdénc; zdénc
zdénc

studeénc

studénc

zdiénc

stadénc

Stérom

studénc, zvirk; zvirk;
studénc, potok; /; stu'de:nc
Stirna

studiénc

studianc

studiénc

studiénc, p3¢; studiénc;
stu'diemnc

stodiénc

sted’énc

studienc

/

studénc

stediénc

stodiénc; stadiénc; stodénc
stedénc

stadiénc

skoadénc; ska'dinc
z'viork

§¢e'diinc, z'viark
§¢a'demnc

zvirk

studiénc, urfiock; s¢edénc
zviranca; zviark
zvirak, §¢adénc

/

zvirok, Sodénci¢
stedanac

ZVir

zvirgk

skedanci¢

vrocok, urdcok, zvirgk
skadénac

stadiénc

studiénc; studiénc

T130
T131
T132
T133
T134
T135
T136
T137

T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148

T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155

T156
T157
T158
T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169

T170
T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187

T188
T189
T190
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stadiénc

zvirk

stadiénc

stodiénc; stodienc; stodiénc
stedienc

stadiénc

zvierk; /

zviérek, izviérek, zvierk;
pudtok

zvirek, $¢edénc
studiénc, zvirak

stad'énc

stadiénc

stodiénc

stadidnc

stediénc

stadiénc

zvirk

zvirk

stediénc, zvirk; stediénc;
ste'diemnc

s¢adiénc; s¢adiénc
stidiénc

stidiénc

zvierk, stidénc
studienac

stidiénc

stadiénc, zvirk; zviark;
sto'diemnc

stua'die:nac, iz'viir, z'viir
stadienc

stidénc; sti'danc

stadénc; sti'de:nc
stidénck

/; stadienc

studénc

studénc

stedénc

stadénc

sted@nc; stodénc; ste'denc
stu'denc

stedénc

studénc; studénc; studénc;
studénc

stadénc; stedénc

stadénc

stadénc

stadénc

stadienc

stordianc

studiiine, studjénc
studidnc

stadénc

stadeémc

stedénc

stadénc; stedéinc
stedemc

stédenc

stedénc

stidénc

studénc

stodénc; studénc; stadénc;
stadénc

stedénc

stedénc

stadénc

T191
T192
T193
T194
T195
T196
T197
T198
T199
T200
T201
T202

T203
T204
T205
T206
T207
T208
T209
T210
T211
T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223
T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231
T232
T233
T234

T235
T236
T237
T238
T239
T240
T241
T242
T243
T244
T245
T246
T247
T248
T249
T250
T251
T252
T253
T254

zdénc, studénc; stodénc
stadénc; stadéinc
studénc; stedenc
stedénc

stadénc

stadénc

stodénc

stadénc

stadénc

stodénc

stadénc; studé:nc
stadénc; stadénc; stadé:nc,
izuk:R

stadénc

stadénc

studénc

stadénc; stodénc
stadénc

stodénc; studénc; stedénc
stadénc

stadénc

stadénc; stodénc
stadénc

stadémnc

stodénc

stadénc

stadénc

stodénc

stadémnc

stadienc

stadiénc

stediénc

studiénc

stadignc; sto'de:nc
stadiénc

studiénc

studiénc

sted'énc

stadidnc

naravon stadianc; stodianc
stodiénc

stadiénc; stidienc
studiénc

stodiénc

stud’énc; /; stadienc;
stadiénc; stediémnc
stadiénc

stadiénc, bac; stadiéinc
skediénoc

zviarek

stod®anc

stidénc

stadenc, stidénc
stodeanc

stodénc

stad®anc; stadéinc
stodénc

stod®anc

stadjanc; stadianc; stodjanc
stadianc

stodénc

stad'anc

stadénc

/; stadé:nc

stidénc, bac

izvierk

170

T255
T256
T257
T258
T259
T260
T261

T262
T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279
T280
T281
T282
T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300
T301
T302
T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
T313
T314
T315
T316
T317
T318
T319

stod¢anc

stod*énc

stod®anc, b3¢
stodénc

stadianc

zvierk, stadianc
stodinc, puotiiotok,
putiiocak
stadianc; stadjainc
sted*dnc

stodianc; studénc
izvirk, stadianc
zvierak, stadjanc, zvierk
stod®énc; stadianc
stadianc

stodja:nc
stadencak
stadianc

stedjanc

studénc, stadénc, studinc
stadénc

stodiénc

zdiénc, stadiénc
stadiénc

stu'deinc
stediénoc

/

sadiénc

s'tédenc, jarak
s'tedemc

stédenc

steddnac

stedénac

studénc

studénac, zdénac
studénac

potok

zdénac; zdeénac
zdénac

stédenc

zdénc

zdénc

zdénc

studiénc
stu'diemc
sto'die:nc
stiédenc, p*otak, grabn
studiénc

stediénc

studénc, stiédenc
stedénc; stu'demnc
stodénc

studiénc

jairk, stu'de:nc
z'ddmnc

s'tuzdenc

stidenc

stiidenc; stiid’onc
zvirk; stidenc
s'tudenc

s'tudanc

sttidenc

stidenc; studenc; stiidenc
stodiénc; stydiénc; stu'dienc
stadiénc

stidenc

T320
T321
T322
T323
T324
T325
T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363

T364
T365
T366
T367
T368
T369
T370

T371
T372

T373
T374
T375
T376
T377
T378
T379
T380
T381
T382

stiidenc

stiidenc

stidenc

stiidenc

stiidenc, izvirk
studénc

stiidenc, studénc; stu'de:nc
sttidne

stidnc (!), stud€inc
zvirnik

studiénc

stud€inec

zvirk

zvirnik, stidenc
studéinc, stiindenc
stiidenc

stiidenc

Stépux

studiénec

studienec

studénec

studi*nec

stiendac

izvirk

izvirk

zvirk; z'demec
zvirk

stidénc; stodinc
sti'denc

z'vierk

/

stidénc, zverk
studginc

studainc

stiidenc

stu'demnc

grabn

stiidenc

stiidec

zvirek; stidenc
s'turdenk

s'turudenk

zvitéina zi'la, zvirek
stiidenek, studénec;
stu'die:nec, s'tii:denec
iz'vir; s'tiizdenec
s'tlizdenec

uréucina; s'tii:denec
s'tiidenec

vrgodina; s'tiidenec
s'tii:denec
vrdtesdina; stiidenec;
stiidenec, zvirek
s'tiidenec
zvirgbcina; nardvnj izvir,
sttidenec

stiidenec

zvirdftina; s'tiidenec
clirgk

zvirgf¢ina, zvir
zdénec, zvirouka, zvirdfka
s'tiidenec

stiidenec

s'tiidenec

zvirséma; z'ddnec
zviraka

T383
T384
T385
T386

T387
T388
T389
T390
T391
T392

T393
T394
T395
T396
T397
T398
T399
T400
T401
T402
T403
T404

T405
T406
T407
T408
T409
T410
T411

T412
T413
T414
T415
T416
T417

z'vierk

iz'virk, z'viir

zvirk

zila, zvirnca, potok, grabica,
jarek, zvirnica; zdénec
v'retina

vrélec, vrétina; /
vratind

potok

izvir

stﬁre;ne;c; zavrétina,
s'tiidenec

vrétina

stiidenec, stiirenec
zav'retina

zdénec

s'tlizdenec

vrétena

vrétina

vrétena

v'retina

s'tii:denec

vrétina

stidenec; s'tiidenec; 'ciiirek;
s'tii:denec

'puotok, v'retina
z'demec

z'demec

'puzmpa

sto'de:nc

sted'ianc (1), ste'diemnc,
'yorbarx

stu'denc

§'pirna

stlidenec; k'vele
s'tu:denk

stédenc

sto'dienc



